66.985 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2722187

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.906962 $0 $1,333.47

SUBTOTAL $1,333.47
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1290.763439 002 - IVA Tasa 0.160000 $206.52215

IVA al 16 % $206.52

TOTAL $1,539.99
Importe con letra

MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|CB566F94-D8B7-41C0-8A2C-D70A1DE4DB99|2023-02-08T18:58:38|EEL961104G96|g2+Dan9YisWABXnZd+b5vUdSrSmj8SkA